CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 00912021

Os membros da Comissão Permanente de Educação, Saúde, Assistência Social,
Esporte, Cultura, Turismo e Lazer, ao final assinado, vem respeitosamente, nos
termos do artigo 63, do Regimento Interno, REQUERER, que seja expedido ofício
com o fim de informar sobre:

• A relação dos médicos que atendem a Unidade Básica de Saúde do Distrito de São
José do Sobradinho, informar ainda o motivo do desligamento (transferência ou
exoneração) da Médica Barbara Frometa Rojas da referida Unidade.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente ao Prefeito Municipal de
Boa Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe~boaesperanca.es.Ieg.br

ProtocQI ~

CAm. Nliua. de B~ Esper.nça-ES

EmQ~/

Boa Esperança/ES, 28 de junho de 2021.

‘lana Rosa

Presidente
j.ÔÀ P

CharIe~ ostalonga Ladislau

Vice-Pr; - idente

Wevertorí a soch Filgueira

Me o